
Zarządzenie  Nr Or.0050.60.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami i przepompowniami dla miejscowości Sygontka gmina Przyrów – 

ul. Kościelna oraz Szkolna” 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z2020r.poz.713 z późn.zm.) oraz art.19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461, późn. zm.),                                                     

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami i przepompowniami dla miejscowości Sygontka gmina 

Przyrów – ul. Kościelna oraz Szkolna” 

w następującym składzie: 

 Ewelina Wiśniewska – przewodniczący 

 Mirosław Czarnecki – członek 

  Joanna Nowakowska - sekretarz 

§ 2. 

Komisja przetargowa w powyższym składzie działa do czasu zakończenia w/w 

postępowania przetargowego w w/w zakresie.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


